



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT CGP N.º 245/2019

João Pessoa, 03 de junho de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.08089/2019,

RESOLVE

- I Dispensar a servidora MARIA DEVANIA CABRAL DE SOUSA, ora à disposição deste Regional, matrícula n.º 301.256.547, da Função Comissionada de Assistente FC-03, da Chefia de Gabinete da Presidência.
 - II Esta Portaria passa a vigorar a contar de 31.05.2019.
 Dê-se ciência.
 Publique-se no DA e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente